
PANELNE ZAVESE
WG-AL

Panelni voziček HOME za panelno vodilo "HOME" je dobavljiv z
notranjo utežno letvijo (WG-IL), z zunanjo utežno letvijo (WG-AL) ali
brez utežne letve (WG-OL).

različice

Voziček z notranjim 
aluminijastim tehtalnim 
trakom (WG-IL)
 
Karavan z zunanjim 
aluminijastim tehtalnim 
trakom (WG-AL)
 
Karavan brez pritožbe (WG-
OL)

airina nosilca plobče

50 cm
60 cm
70 cm
80 cm
90 cm
100 cm
110 cm
120 cm

Barve zunanjih pritožbenih
trakov

Weiss
alu

Več informacij najdete na spletni strani leha.at
Na zahtevo so na voljo posebne izvedbe, povezane s projekti.
Vse vrednosti so specifikacije proizvajalca, možna so nihanja, povezana s proizvodnjo.
Stojalo 17.12.2025


